
رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و 
دستگیری خواهر و برادری که در پیام رسان 
واتساپ با تماس صوتی به بهانه برنده شدن 
در قرعه کشی اقدام به کلاهبرداری می کردند، 
خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد اظهارکرد:  
در پی مراجعه چند نفر از شهروندان و 
اظهاراتشان مبنی بر کلاهبرداری از طریق 
تماس واتساپی تحت عنوان برنده شدن در 
قرعه کشی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان قرار گرفت. وي افزود: برابر 
اظهارات شاکیان، شخصی با هویت نامعلوم 

از طریق تماس صوتی واتساپی، اعلام نموده 
است که اخیرا در قرعه کشی، برنده جایزه شده 
و برای واریز مبلغ جایزه به حساب فرد برنده 
نیاز به اعلام کدهای ارسالی به گوشی است. 
این متهمان پس ازجلب اعتماد و دریافت 
اطلاعات کارت بانکی و رمزدوم یکبار مصرف 
اقدام به برداشت موجودی حساب می نمودند. 
سرهنگ خورشاد ادامه داد: با بررسی های 
تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد یکی از 
متهمان این پرونده ها به صورت حرفه ای، با 

شاکیان از داخل زندان و از طریق اپلیکیشن 
واتساپ تماس می گرفتند و برای شانس بیشتر 
عملی شدن نقشه خود، آرم واتساپ خود را 
به آرم یکی از ارگان های دولتی کشور تغییر 
می دادند تا اشخاص هنگام دیدن این لوگو یا 
آرم از درست بودن تماس از سوی نهاد مربوطه 
اطمینان داشته باشند. رئیس پلیس فتا استان 
مازندران در راستای دستگیری دیگر متهم 
سایبری گفت: با زحمات شبانه روزی در 
بازه زمانی کوتاه کارآگاهان پلیس فتا موفق 
شدند همدست متهم اصلی که خواهر وی و 

با هویت جعلی در حال فعالیت خرید و فروش 
طلا با وجوه کلاهبرداری بود را مورد شناسایی 
قرار دهند و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
کنند. سرهنگ خورشاد افزود: این متهمان 
سایبری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند 
و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را 
داشتند، ولی با هوشیاری کارشناسان پلیس 
فتا و روبه روشدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر 
جمع آوری شده لب به سخن گشوده و به 
برداشت غیرمجاز از حساب 14 نفر به مبالغ 
10 میلیارد ریال اعتراف کردند، کماکان سایر 
اقدامات جهت کشف زویای پنهان و شکات 
احتمالی ادامه دارد. این مقام انتظامی بیان 
داشت: مجرمان سایبري با سوءاستفاده از نام 
و لوگوی سازمان ها با ایجاد حساب کاربری 
جعلی در شبکه های اجتماعی منتسب به 
سازمان ها دولتی اعتماد شهروندان را جلب و 
با پیشنهادات اغواکننده آنها را ترغیب به اعلام 
اطلاعات کارت بانکی جهت دریافت جوایز 
نقدی و سپس دریافت رمزدوم یکبار مصرف 
جهت برداشت از حساب می کنند. سرهنگ 
خورشاد خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
www.cyberpolice. آدرس الکترونیکی
ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و 
همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین 
اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این 
سایت دریافت کنند و شماره تماس 096380 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است.
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 کلاهبرداری خواهر و برادر در »واتساپ«

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری 4 
زن فالگیر که با بیهوش کردن افراد مسن طلاجات آنها را 
سرقت می کردند در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس خبر 
داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از زنان مُسن مبنی بر سرقت طلاجات از منازل آنها، 
موضوع با حساسیت ویژه ای در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته از شاکیان مشخص شد اعضای یک باند 4 نفره 
از زنان سارق به صورت دوبه دو به منازل افراد مُسن رفته و 
به بهانه های مختلف وارد منزل آنها می شدند و با بیان اینکه 
در فالگیری تبحر دارند از آنها می خواستند تا چشمانشان را 

برای لحظه ای ببندند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
گفت: پس از اینکه زنان، چشمانشان را می بستند دهان و 
بینی آنها را گرفته و با دستمالی که آغشته به موادبیهوشی 
بود، آنها را بیهوش کرده و طلاجات داخل منزل را سرقت و 
به وسیله یک خودروی سواری که راننده نیز همدست شان 
بود، متواری می شدند. سرهنگ ترُکیان اظهارداشت: با 
تلاش شبانه روزی و انجام یکسری اقدامات تخصصی و 
پلیسی مشخصات خودرویی که سارقان از آن استفاده 
می کردند، شناسایی و در رصد هوشمندانه کارآگاهان 
قرارگرفت و نهایتا با اقدامی ضربتی در یکی از خیابان های 
شهر اصفهان متوقف و راننده آن دستگیر شد. این مقام 

انتظامی خاطرنشان کرد: با دستگیری راننده خودرو و 
تحقیقات از وی هر 4 زن عضو این باند که در سرقت ها 
دست داشتند، دستگیر و به پلیس آگاهی استان اصفهان 
انتقال یافتند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان 
اینکه متهمان تاکنون به 7 فقره سرقت اعتراف کردند و 
ارزش اموال به سرقت رفته توسط این افراد را برابر ارزیابی 
کارشناسان مربوطه 4 میلیارد ریال اعلام کرد و عنوان 
داشت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهمان برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. ترکیان در 
خاتمه با بیان اینکه تمامی مالباختگان این پرونده شناسایی 
شدند، گفت: چنانچه افراد مُسن دیگری به این شیوه مورد 
سرقت قرار گرفته اند، می توانند به منظور شناسایی سارقان 
و تنظیم شکایت به پلیس آگاهی استان اصفهان واقع در 

شهرک قائمیه مراجعه کنند.

فالگیرهای خشن به دام افتادند

 سردار »رحیمی« در مراسم تشییع پیکر شهید »کیوانلو« مطرح کرد
جزئیات بیشتر از نحوه شهادت مامور پلیس  

پیکر مامور کلانتری 106 نامجو که براثر ضربات چاقو از سوی 
یک سارق منزل به شهادت رسیده بود، تشییع شد. به گزارش 
»ایسنا«، پیکر شهید »امیر کیوانلو« که به دلیل اصابت ضربات چاقو 
از سوی یک سارق منزل به شهادت رسیده بود، با حضور رئیس 
پلیس پایتخت، روسای پلیس های تخصصی، همکاران و اعضای 
خانواده این شهید تشییع شد. سردار حسین رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در این  مراسم با بیان اینکه مجموعه انتظامی 
کشور در هر سال چندین شهید و ده ها جانباز را برای حفظ امنیت 
و آرامش مردم تقدیم کشور و انقلاب می کند، گفت: فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ باردیگر در راه برقراری امنیت فرزند دیگری 
را تقدیم کشور عزیزمان کرد. شهید کیوانلو پس از دریافت گزارشی 
از حضور یک سارق در منزل خواهر یکی از شهروندان برای برخورد 
با این سارق داوطلب شده و به محل این خانه رفت. او وقتی وارد 
خانه شد مشاهده کرد که سارقان دست و پای خانمی را بسته و 
اقدام به سرقت از خانه او کرده  اند؛ لذا یکی از سارقان را که در حال 
خارج کردن اموال بود، دستگیر کرد. سارق دوم از محل متواری که 
شهید کیوانلو، این مامور وظیفه شناس ما اقدام به تعقیب او کرد. 
رحیمی ادامه داد: مامور ما می توانست با استفاده از سلاح و طبق 
ضوابط از زانو به پایین سارق را مورد اصابت گلوله قرار دهد، اما 
وقتی با التماس ها و خواهش های سارق برای عدم شلیک مواجه 
شد به او شلیک نکرد. سارق نیز خود را تسلیم کرده بود؛ اما ناگهان 
در شرایطی که تسلیم شده بود، با چاقویی که همراه داشت به سینه 
این شهید والامقام ضربه ای وارد کرد. این مامور عزیز ما بلافاصله به 
بیمارستان اعزام شد، اما شدت ضربه به حدی بود که جان خود را 
از دست داد و به درجه رفیع شهادت رسید. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ شهادت این مامور وظیفه شناس پلیس را به خانواده  وی، 
دوستان و همکاران و مردم ایران تبریک و تسلیت گفت و افزود: 
شهدا انتخاب شده هستند و این را از دفاع مقدس یاد گرفته ایم و 
»امیر کیوانلو« نیز جان خود را در راه امنیت مردم فدا کرده و به 
درجه رفیع شهادت رسید. شهادت حقیقتا هنر مردان خداست. وی 
با تاکید بر اینکه ماموران پلیس آماده جانفشانی در راه تامین نظم 
و امینت هستند، بیان داشت: از نقطه صفر مرزی تا مرکز شهرها 
ماموران ما حضور دارند و با هرنوع اقدام مجرمانه که موجب سلب 
آرامش و آسایش شهروندان شود، برخورد می کنند و در این راه 
حتی از جان خود نیز می گذرند. موید این نکته تقدیم 2 شهید در 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از ابتدای سال جاری تاکنون در راه 
تامین نظم و امنیت است. رحیمی در ادامه بر ضرورت برخورد قاطع 
با مجرمان تاکید کرد و گفت:  متاسفانه شاهد آن هستیم که امروز 
برخی از مجرمان، سارقان و اراذل و اوباش و... گستاخ و... شده اند، 
لازم است که با قاطعیت با آنها برخورد شود و این مطالبه جدی 
پلیس است. ما نیز به عنوان پلیس با قاطعیت با این افراد برخورد 
خواهیم کرد و مجرمان بدانند که پلیس در مقابل اقدامات مجرمانه 

آنان ایستاده است.

کشف ۳۰ فقره  موبایل قاپی 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیري 2 
موبایل قاپ و کشف 30 فقره سرقت در شمال تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: دهم دیماه پرونده ای با 
موضوع سرقت تلفن همراه به شیوه قاپ زني از سوی مرجع قضائی 
به پلیس آگاهي ارجاع و کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت هاي خاص 
پایگاه سوم مامور کشف و پی جویی جرم شدند. این مقام انتظامی 
گفت: شاکی در اظهارت خود بیان کرد: »2 موتوسوار تلفن همراه 
من را قاپیده اند.« سرهنگ دستخال ادامه داد: کارآگاهان این یگان 
با حضور در محل سرقت و بازبیني فیلم دوربین مداربسته موفق 
شدند سرنخ و ردپایي از سارقان را کشف کنند که با کنارهم قراردادن 
ادله هاي موجود هویت اولین متهم به اسم »رحیم« به دست می آید. 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران افزود: با شناسایی مخفیگاه 
متهم در گاراژی در غرب تهران و هماهنگي های قضائي اولین مهتم 
پرونده دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی به ضمن اعتراف به 
موبایل قاپی به 30 فقره سرقت مشابه با همکاری همدستش اعتراف 
کرد. سرهنگ دستخال به دستگیری متهم دوم پرونده اشاره کرد 
و گفت: تاکنون 20 نفر از مالباختگان شناسایی و متهمان برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری قاتل فراری در کمتر از 24 
ساعت در این شهرستان خبر داد و گفت: طی عملیاتی غافلگیرانه 
و مقتدرانه قاتل در استان همجوار در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ روح ا... گراوندی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با 
سلاح جنگی در یکی از مناطق دزفول و انتشار خبر آن به صورت 
گسترده در فضای مجازی، موضوع شناسایی و دستگیری قاتل 
متواری به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: کاراگاهان پلیس آگاهی دزفول با انجام 
کارهای اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی موفق شدند هویت فرد 
قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، طی عملیاتی 
غافلگیرانه و مقتدرانه وی را در کمتر از 24 ساعت در استان همجوار 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با 
اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری به کاررفته در قتل و یک 
تیغه خشاب مربوطه از متهم، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس 
به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را اختلافات مالی عنوان کرد. 
سرهنگ گراوندی اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

مرگ 2 کودک براثر ریزش کوه
فرمانده انتظامی رامیان از مرگ 2 کودک براثر ریزش کوه در 
آبشار شیرآباد خان ببین خبر داد. سرهنگ ابوالفضل وزیری گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر ریزش کوه در 
آبشار شیرآبادخان ببین، بلافاصله ماموران پلیس به همراه گروه های 
امدادی در محل حادثه حاضر شدند. این مقام انتظامی افزود: با 
حضور ماموران در محل مشخص شد 5 نفر هنگامی که در کنار آبشار 
ایستاده بودند براثر ریزش کوه به شدت زخمی شدند. وی ادامه داد: 
متاسفانه در این حادثه 2 دختر 3 و 9 ساله براثر شدت جراحات 
فوت کردند و 3 نفر دیگر مجروح و به کمک ماموران امدادی به 
بیمارستان منتقل شدند. فرمانده انتظامی رامیان در پایان از مردم 
خواست: شهروندان در مناطق کوهستانی از حضور در نواحی 
خطرآفرین خودداری کنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

 کشف ۳1۳ کیلو »شیشه« 
استـــــــان  انتظــــــامی  فرمانــده 
کیلو   313 کشف  از  سیستان وبلوچستان 
موادافیونی شیشه توسط ماموران انتظامی 
شهرستان ایرانشهر در یکی از محلات این 
شهرستان خبرداد. سردار احمد طاهری بیان 
داشت: ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با 
پشتیبانی فنی پلیس مبارزه با موادمخدر استان و 
گسترش چتر اطلاعاتی خود در جنوب استان به 
سرنخ هایی از فعالیت اعضای یک باند موادمخدر 
دست یافتند که اعضای این باند مسلح قصد 
دارند مقادیر قابل توجهی موادمخدر را به صورت 
حرفه ای از یکی از مناطق صعب العبور و در 
مخفیگاه خود در منطقه ایرانشهر به داخل کشور 
منتقل کنند. وی با اشاره به رصد لحظه به لحظه 
تحرکات اعضای این باند، افزود: ماموران انتظامی 
ایرانشهر برابر رصد صورت گرفته مبنی بر حمل 
وجابه جایی موادمخدر در یکی از روستاهای 
این شهرستان و پس از شناسایی محل حضور 
قاچاقچیان منطقه را تحت نظر قرار داده که 
قاچاقچیان با مشاهده ماموران عرصه را برخود 
تنگ دیده و خودرو سواری حامل بار موادمخدر 
را رها و با یکدستگاه سواری دیگر از محل متواری 
شدند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: ماموران در بازرسی به عمل آمده از 
خودروی فوق 313 کیلو و 100 گرم موادمخدر 
از نوع شیشه و 20کیلو و500 گرم از نوع تریاک 

کشف کردند.

انواع کالای قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف انواع 
کالای قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال توسط 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر 
داد. سردار  محمد طراقیه اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان، حین کنترل 
خودرو های عبوری در اتوبان زنجان-  تبریز به 
3 کامیون کشنده مشکوک و دستور توقف آ نها را 
صادر کردند. وی افزود: پس از توقف خودرو ها 
و در بازرسی از آنها بیش از 42 تن گندم و 
358 حلقه لاستیک فاقد هرگونه مجوز حمل، 
کشف و 3 نفر در این خصوص دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به اینکه 
ارزش تقریبی کالاهای کشف شده برابر نظر 
کارشناسان مربوطه، 8 میلیارد و 100 میلیون 
ریال برآورد شده است، گفت: متهمان با تشکیل 
پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
سردار طراقیه خاطرنشان کرد: پلیس با اشرافیت 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی اجازه نخواهد داد 
عده ای سودجو و قانون شکن به فعالیت های 
مجرمانه و مخل امنیت اقتصادی بپردازند و با 

اینگونه افراد قاطعانه برخورد خواهد شد.

انقلاب  و  عمومی  دادستان  معاون 
اسلامی مرکز استان فارس اعلام کرد که 
تحقیقات و پیگیری ها در سطوح انتظامی 
و اطلاعاتی برای حل پرونده مفقودشدن 
یک دختر جوان در شیراز، ادامه دارد. 
افشین محمدی دره شوری گفت: از لحظه 
دریافت گزارش مبنی بر مراجعه نکردن این 
دختر جوان به منزل و تشکیل پرونده در 
مرجع انتظامی، دستورات قضائی ویژه ای 
برای پیگیری موضوع صادر شد. به نقل 
از دادگستری فارس، این مقام مسئول با 
بیان اینکه پرونده قضائی تحت نظر بازپرس 
شعبه 13 دادسرای ویژه رسیدگی به امور 
جنایی و جرائم امنیتی شیراز در حال 
تحقیقات است، اظهارداشت: تاکنون 3 
نفر در این خصوص بازداشت شده اند که 
2 نفر به دلیل ارائه دلایل مثبت، بی گناه 
تشخیص داده و با رفع ظن آزاد و یک نفر 

کماکان بازداشت است. سرپرست دادسرای 
جنائی و جرائم امنیتی شیراز افزود: اقدامات 
پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مقام قضائی 
همچنان ادامه دارد و همه دستورات لازم 
قضائی به ضابطان در جهت بازشدن گره این 
پرونده صادر شده است. وی با بیان اینکه 
اطلاعیه های صادر شده توسط خانواده 
این دختر 22 ساله می تواند کمک شایانی 
به مرجع انتظامی برای پیگیری پرونده 
باشد، تصریح کرد: همه توان پلیس و مقام 
قضائی معطوف به یافتن فرد گمشده است، 
اما همکاری خانواده و... می تواند سرعت به 
نتیجه رسیدن تحقیقات را افزایش دهد. به 
گزارش »ایسنا«، بیش از چهل روز قبل یک 
دختر 22 ساله اصفهانی که به همراه خانواده 
خود به شیراز سفر کرده بود، مفقود شد. این 
فرد آخرین بار در خیابان معالی آباد شیراز 

دیده شده بود.

  معاون دادستان شیراز خبر داد:
 پیگیری پرونده دختر جوان 

ناپدیدشده در شیراز


